附件2：
迎接党的十九大，不忘初心共筑程园梦
[bookmark: _Toc494526784]关于开展基层党建特色项目评选的通知
各基层党委（党总支）：
为扎实推进“两学一做”学习教育常态化制度化，深入总结十八大以来系统基层党建工作的特色做法与实践经验。根据教卫工作党委要求，现将在我校开展基层党建特色项目评选的相关工作通知如下：
一、活动目标
认真贯彻落实全国、上海高校思想政治工作会议精神和全国、上海城市基层党建工作经验交流座谈会和教卫工作党委精神，立足学校党组织和党员队伍实际，围绕基层党建工作重点、难点、热点问题，着力加强实践探索，认真总结典型经验和特色做法，充分发挥示范带动作用，进一步提升基层党建工作的规范化、科学化水平，推动学校基层党建工作形成特色、创新发展，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开。
二、征集范围
十八大以来学院各级党委（党总支）按照中央、市委、市教卫工作党委关于加强基层党建工作的总体部署，在加强基层组织建设和党员队伍教育管理服务等方面开展的党建特色项目。
    三、评选标准
  1.突出针对性。参评项目须来源于基层党组织工作实践，反映各级党组织围绕基层党建工作重点、难点、热点问题所作出的探索，坚持实事求是，坚决杜绝弄虚造假。
  2.富有实效性。参评项目应为通过实践检验，对本单位基层组织和党员队伍建设具有较好的推动作用，取得比较明显的实际成效，并得到党员群众的广泛认可。
3.体现典型性。参评项目须能体现出基层党建工作的新思路、新方法、新举措，能够指导或推动基层党建工作实践，具有一定的学习借鉴意义和推广应用价值。
四、评选办法
本次征集评选活动坚持公开、公平、公正的原则，采取各单位互评、微信平台投票评选、特邀专家评审相结合的方式进行。具体步骤如下：
1.推荐申报（10月19日前）。各基层党委（党总支）认真总结十八大以来党建特色工作经验，推荐一个符合条件的特色党建项目，填写《基层党建特色项目申报表》，撰写推荐材料。
2. 微信平台投票评选（10月30日前）。党委组织部根据推荐情况，在“工程大党建”微信公众平台开通专门通道，展示各基层党委（党总支）特色党建项目风采，组织广大师生党员进行投票。
    3. 专家评审（11月10日前）。在微信平台投票的基础上，召开党建项目评审会，组织党建专家进行评审。
经综合评审，评出“上海工程技术大学十佳基层党建特色项目”和“上海工程技术大学基层党建特色项目”若干个，并适时表彰。
五、材料报送要求
各基层党委（党总支）报送的基层党建特色项目材料要力求文字简洁、重点突出、层次分明、表述清楚。具体要求是：
1.字数要求。控制在2000字左右。
2.体例要求。具体包括：（1）项目简介；（2）主要做法（主要表述党建特色项目的开展形式及特点）；（3）主要成效（主要表述所取得的实际效果）。此外，每个特色项目可附上与之相关的照片1-3张（像素在2M以上）。有条件的，也可制作报送专门的视频短片。
3.报送方式和时间。请基层党委（党总支）将推荐表和推荐材料（纸质版和电子版）于10月19日前反馈党委组织部。

  附件：
2-1：基层党建特色项目申报表
2-2：申报材料格式样张

附件2-1：
[bookmark: _Toc494526785]基层党建特色项目申报表
	项目名称

	申报单位

	项目负责人

	职务

	联系
电话

	基层党建特色项目简介、主要做法、主要成效（300字）

[bookmark: _Toc494526786]附件2-2：申报材料格式样张

×××××××（项目名称）
（华文中宋加粗，二号）
××党委（党总支）
（楷体-GB2312，三号）

一、项目简介（黑体三号字体，下同）
×××××××××××××××（仿宋GB2312三号字体，200字以内）。
二、主要做法
×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××（仿宋GB2312三号字体，主要表述项目的实施情况及特色）。
三、主要成效
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××（仿宋GB2312三号字体，主要表述项目取得的实际效果；如列二级标题，请用1.2.3，二级标题用楷体-GB2312，首行缩进2字符）。

正文行距请统一设置为固定值28磅。
[bookmark: _GoBack]